КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОНА

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 декабря 2020 года № 86
р.п. Варгаши

Об утверждении членов Общественного Совета Варгашинского района Курганской области
Рассмотрев кандидатуры, представленные для утверждения общественными объединениями и некоммерческими организациями Варгашинского района и в соответствии с  решением Варгашинской районной Думы от 17 августа 2016 года № 41 «Об Общественном Совете Варгашинского района Курганской области», Варгашинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить членами Общественного Совета Варгашинского района Курганской области следующие кандидатуры (по согласованию):
1) Губанову Олесю Юрьевну, менеджера по персоналу отдела кадров Акционерного общества «Варгашинский завод противопожарного и специального оборудования»;

2) Кузеванова Евгения Александровича, индивидуального предпринимателя;

3) Панкратова Михаила Александровича, директора  Муниципального казенного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» Варгашинского района;
4) Романова Артема Юрьевича, начальника ремонтно-эксплуатационного участка  Варгашинского района АО «Газпром газораспределение Курган»;
5) Рубцову Елену Владимировну, режиссера народного театра Муниципального казенного учреждения Центр культуры «Современник» Варгашинского района;
6) Тарасову Римму Владимировну, начальника отдела кадров Акционерного общества «Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Варгашинской районной Думы по нормотворческой деятельности и делам молодежи.
	Заместитель Председателя
Варгашинской районной Думы

	О.В. Петрова

	Первый заместитель

Главы Варгашинского района
	М.М. Ошнурова